



4th June, 2024

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal St, Kala Ghoda, Fort, Mumbai - 400001 BSE Code No. 507880	National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 5 th Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051. NSE Code – VIPIND
--	---

Sub: Newspaper Advertisement – Transfer of Equity shares to DEMAT account of IEPF

Authority

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30(6) read with Regulation 47(1)(d) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith newspaper advertisement published in today's i.e. 4th June, 2024, Free Press Journal (English) and Nav Shakti (Marathi), informing dispatch of intimation letters to shareholders whose Equity Shares are due for transfer to the DEMAT Account of the IEPF Authority.

Please take the above on your record and disseminate the same for the information of investors.

Thanking you,

Yours faithfully,

For V.I.P. INDUSTRIES LIMITED

Anand
Daga Digitally signed
by Anand Daga
Date: 2024.06.04
14:15:18 +05'30'

Anand Daga

Company Secretary & Head - Legal

VIP INDUSTRIES LIMITED

Registered Office: DGP House, 5th Floor, 88C, Old Prabhadevi Road, Mumbai 400 025. INDIA.
TEL: +91 (22) 6653 9000 FAX: +91 (22) 6653 9089 EMAIL: corpcomm@vipbags.com WEB: www.vipbags.com
CIN - L25200MH1968PLC013914

VIP VIP INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office: 5th Floor, DGP House, 88 C, Old Prabhadevi Road,
Mumbai – 400 025, Maharashtra
CIN: L25200MH1968PLC013914 Tel.: +91-22-6653 9000;
Fax: +91-22-6653 9089; Email: investor-help@vipbags.com;
Website: www.vipindustries.co.in

NOTICE

(For transfer of equity shares of the Company to Demat Account of the IEPF Authority)

Shareholders are hereby informed that pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund (Accounting, Audit, Transfer and Refund), Rules 2016 as amended ('The Rules'), individual intimation letters have been dispatched by the Company at the latest available address to all the concerned members, whose dividend amounts have remained unpaid or unclaimed for seven consecutive years or more, giving them an opportunity to claim the said dividend amounts latest by 1st August, 2024.

Shareholders are requested to note that the Final Dividend declared during the financial year 2016-17 which remain unpaid or unclaimed for a period of seven years will be due to be credited to the IEPF on 2nd September, 2024. The corresponding shares on which dividend remains unpaid or unclaimed for seven consecutive years will also get due to be transferred as per the procedure set out in the Rules.

The details of such shares liable to be transferred to IEPF are also made available on the website of the Company at <https://vipindustries.co.in/investor/unclaimeddividend>

The Company will, however not transfer such shares to IEPF where there is a specific order of the Court/ Tribunal restraining any transfer of such shares or where the shares are hypothecated/ pledged under the Depositories Act, 1996.

Concerned Shareholders of the Company are hereby requested to claim the Final Dividend declared during the financial year 2016-17 on or before 1st August, 2024, failing which the Company, with a view to adhering with the requirements of the Rules, shall transfer the Final dividend for the financial year 2016-17 and corresponding shares to the IEPF at appropriate date without any further notice.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority, may note that the Company would be issuing new share certificate(s) in lieu of original share certificate(s) held by them for the purpose of dematerialization and transfer the shares to IEPF Authority as per the Rules and upon such issue, the original certificate(s) which stand cancelled and be deemed non-negotiable.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and the shares transferred to IEPF. Shareholders may claim the dividend and corresponding shares transferred to IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, from the IEPF authorities after following the procedure prescribed in the Rules.

In case the shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact the Company's Registrar and Transfer Agents, Link Intime India Pvt. Ltd, C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli West, Mumbai - 400083. Tel.: +91 022 49186000. Fax: +91 022 49186060. E-mail: iepf.shares@linkintime.co.in Website: www.linkintime.co.in

For V.I.P. Industries Limited

Place: Mumbai

Anand Daga

Date: 4th June, 2024

Company Secretary & Head – Legal

VIP व्हीआयपी इंडस्ट्रीज लिमिटेड
 नोंदणीकृत कार्यालय : ५वा मजला, डीजीपी हाऊस, ८८ सी, जुना प्रभादेवी रोड,
 मुंबई- ४०० ०२५, महाराष्ट्र

सीआयएन: एल२५२००एमएच१९६८पीएलसी०१३९१४; फोन: +९१-२२-६६५३ ९०००;
 फॅक्स : +९१-२२-६६५३ ९०८९; ईमेल: investor-help@vipbags.com,
 वेबसाईट: www.vipindustries.co.in

सूचना
 (आयईपीएफ अंशारिटीच्या डिभंट खात्यामध्ये कंपनीच्या समभागांच्या हस्तांतरणाकरिता)

भागधारकांना याद्वारे कळविण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १२४(६) सहवाचता सुधारणेनुसार इन्व्हेस्टर एन्ज्युकेशन फंड ऑथारिटी (अकाऊंटिंग ऑडिट, ट्रान्सफर अँड रिफंड) रुल्स, २०१६ (''रुल्स'') ला अनुसरून कंपनीने वैयक्तिक माहित पत्र ही १ ऑगस्ट, २०२४ पर्यंत सदा लाभांश रकमेचा दावा करण्यासाठी त्यांना संपी देण्यासाठी सात क्रमवार वर्षे किंवा अधिक करिता ज्यांची लाभांश रक्कम रोख केलेली नाही किंवा दावारहित राहिलेली आहे त्या संबंधित समभासदांना त्यांच्या सध्याच्या उपलब्ध पत्त्यावर पाठविली आहेत. भागधारकांना नोंद घेण्याची विनंती करण्यात येते की, वित्तीय वर्ष २०१६-१७ दरम्यान घोषित अंतिम लाभांश जो रोख केलेला नाही किंवा सात वर्षांच्या कालावधीकरिता रोख केलेला नाही किंवा दावारहित राहिलेला आहे तो २ सप्टेंबर, २०२४ रोजी आयईपीएफ कडे जमा करण्यासाठी नियत आहे. संलग्न शेअर्स ज्यावरील लाभांश सात क्रमवार वर्षाकरिता रोख केलेला नाही किंवा दावारहित राहिलेला आहे ते सुध्दा रुल्समधील नमुद प्रक्रियेनुसार हस्तांतरित होण्यासाठी नियत आहेत.

आयईपीएफकडे हस्तांतरित होण्याचा संभव असलेल्या अशा शेअर्सचा तपशिल कंपनीची वेबसाईटवर <https://vipindustries.co.in/investor/unclaimdividend> वर सुध्दा उपलब्ध केलेला आहे.

कंपनी तद्वापि, असे शेअर्स हस्तांतर करण्यासाठी प्रतिबंध करणार न्यायालय/न्यायाधिकारणाचा विनिर्दिष्ट आदेश असल्यास किंवा असे शेअर्स डिपॉझिटरी अँक्ट, १९९६ अंतर्गत जंमगहाण/तारण ठेवले असल्यास असे शेअर्स आयईपीएफकडे हस्तांतर करणार नाही.

कंपनीच्या संबंधित भागधारकांना १ ऑगस्ट, २०२४ रोजी किंवा पूर्वी वित्तीय वर्ष २०१६-१७ दरम्यान घोषित लाभांशाचा दावा करण्याची विनंती करण्यात येत आहे, कसूर केल्यास कंपनी रुल्समधील आवश्यकतांचे पालन करून पुढील कोणत्याही सूचनेशिवाय सुयोग्य तारखेस आयईपीएफकडे वित्तीय वर्ष २०१६-१७ करिताचा अंतिम लाभांश आणि संलग्न शेअर्स हस्तांतर करेल.

प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण केलेले आणि ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफ ऑथारिटीकडे हस्तांतरित होण्याचा संभव आहे त्या संबंधित भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, कंपनी रुल्सनुसार आयईपीएफ ऑथारिटीकडे शेअर्स हस्तांतर आणि डिपॉझिटरीलायझेशन करण्यासाठी त्यांनी धारण केलेल्या मूळ शेअर प्रमाणपत्राच्या ऐवजी नवीन शेअर प्रमाणपत्र जारी करेल आणि असे जारी केल्यानंतर मूळ शेअर प्रमाणपत्र रद्द होईल आणि वाटाघाटीयोग्य नसल्याचे मानण्यात येईल.

कृपया नोंद घ्यावी की, आयईपीएफकडे हस्तांतरित दावारहित लाभांश रकम आणि शेअर्सच्या संदर्भात कंपनीच्या विरोधात दावा करता येणार नाही. भागधारक रुल्समधील विहित प्रक्रियेचा अवलंब करून आयईपीएफ ऑथारिटीकडे काही असल्यास अशा शेअर्सवरील उपार्जित सर्व लाभांश आयईपीएफ कडे हस्तांतरित लाभांश आणि संलग्न शेअर्सचा दाव करू शकतात.

सापेक्ष प्रकरण आणि रुल्सवरील कोणत्याही चौकशीसाठी भागधारक कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर अँक्ट, लिंक ईनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी-१०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी पश्चिम, मुंबई-४०००८३, फोन: +९१ ०२२ ४९१८६०००, फॅक्स: +९१ ०२२ ४९१८६०६०, ईमेल: iepf.shares@linkintime.co.in, वेबसाईट: www.linkintime.co.in यांना संपर्क करू शकतात.

व्ही. आय. पी. इंडस्ट्रीज लिमिटेड करिता
 ठिकाण : मुंबई
 दिनांक : ४ जून, २०२४

आनंद दागा
 कंपनी सेक्रेटरी आणि हेड-लिगल